2023年６月 28日

各  位

東京都千代田区岩本町３丁目 10番７号

                                   株式会社 東京自働機械製作所

                                     （コード番号 6360 東証スタンダード）

                                 （問合せ先）執行役員総務部長 本城 和彦

                                  電話（03）3866-7171（代表）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023 年 6 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動の内容（2023年 6月 28日付）

以上

新  職 旧  職 氏  名

経理部長 社長付上席主査 八束 敏浩